
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 675 від 27.08.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000F82B3C0094E6E600 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 27.08.2025
Дійсний з 30.07.2025 0:00:00 по 29.07.2027 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
Н А К А З  

 
 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
Про внесення зміни до наказу  
Міністерства культури та  
стратегічних комунікацій України  
від 20.12.2024 № 945 
 

Відповідно до статей 104-105, 110-111 Цивільного кодексу України, статті 
25 Закону України «Про освіту», пункту 1 частини першої статті 6 Закону 
України «Про управління об’єктами державної власності», Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань», Правил організації діловодства та архівного 
зберігання документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, 
на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених наказом 
Міністерства юстиції України від 18.06.2015 № 1000/5, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 22.06.2015 за № 736/27181, та у межах 
повноважень, визначених Положенням про Міністерство культури та 
стратегічних комунікацій України, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 16.10.2019 № 885 (зі змінами), 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Внести зміну до наказу Міністерства культури та стратегічних 

комунікацій України від 20.12.2024 № 945 «Про ліквідацію Студії по підготовці 
акторських кадрів при Національному заслуженому академічному українському 
народному хорі України імені Г. Г. Верьовки», доповнивши пункт 3 підпунктом 
3.8. такого змісту: 

«3.8. Архівні справи, внесені до Національного архівного фонду, передати в 
упорядкованому стані відповідній державній архівній установі, а архівні справи 
з основної діяльності, строки тимчасового зберігання яких ще не закінчилися, 
документи, не завершені в діловодстві, а також документи з кадрових питань 
(особового складу) передати Національному заслуженому академічному 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 675 від 27.08.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000F82B3C0094E6E600 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 27.08.2025
Дійсний з 30.07.2025 0:00:00 по 29.07.2027 23:59:59

.

українському народному хору України імені Г. Г. Верьовки.». 
У зв’язку з цим підпункти 3.8, 3.9 пункту 3 вважати відповідно підпунктами 

3.9, 3.10. 
 
2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра ГРИГОРЕНКО Г. В. 
 
 

Т.в.о. Міністра культури та 
стратегічних комунікацій України                                              Тетяна БЕРЕЖНА 


